
ZARZĄDZENIE NR 80/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 30 996 787,85 zł, z tego:

a) dochody bieżące 28 796 979,85 zł

b) dochody majątkowe 2 199 808,00 zł

2) Wydatki 34 450 523,65 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 26 866 647,73 zł

b) wydatki majątkowe 7 583 875,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: FFBA2CF8-7F33-4C15-B1CA-710BF631C4CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zostały zwiększone o kwotę 23 974,00 zł,
w tym:

1. w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększenie o kwotę
6 341,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DWR-804-10/19 na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kostomłoty.

2. w rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększenie o kwotę 14 100,00 zł na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego nr DWR-803-7/19.

3. w rozdziale 85219 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 3 533,00 zł na wypłatę wynagrodzeń za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.127.2019.KR.

Wprowadzono zmiany w funduszu sołeckim:

a) FS Bogdanów w ramach zadania Utrzymanie czystości i porządku na gminnych terenach zielonych (-
90004/4170=246,24 zł; +90004/4110=215,52 zł; +90004/4120=30,72 zł)

b) FS Jenkowice w ramach zadania Utrzymanie czystości i porządku na gminnych terenach zielonych (-
90004/4170=264,03; +90004/4110=264,03 zł).

c) FS Piersno w ramach zadania Utrzymanie czystości i porządku na gminnych terenach zielonych (-
90004/4170=83,81 zł; 90004/4110=83,81 zł).

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

Id: FFBA2CF8-7F33-4C15-B1CA-710BF631C4CD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 80/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 20 441,0016 730,00 37 171,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 341,00 12 986,006 645,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 645,00 6 341,00 12 986,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 100,00 22 728,008 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 628,00 14 100,00 22 728,00

852 Pomoc społeczna 3 533,00369 181,00 372 714,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 533,00 109 004,00105 471,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 371,00 3 533,00 9 904,00

30 972 813,85 30 996 787,8523 974,00Razem:



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 80/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 867 902,00 0,00 3 867 902,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 865,00 0,00 2 907 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768 024,00 60 000,00 1 828 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 250,00 -1 000,00 148 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 646,00 -59 000,00 294 646,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 730,00 20 441,00 37 171,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 645,00 6 341,00 12 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,00 6 341,00 7 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 628,00 14 100,00 22 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 100,00 14 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 920,91 2 920,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 919,57 -2 920,91 998,66

852 Pomoc społeczna 1 175 989,00 3 533,00 1 179 522,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 565 689,00 3 533,00 569 222,00

3110 Świadczenia społeczne 6 276,00 3 480,00 9 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 255,00 53,00 24 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 032,86 0,00 2 272 032,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 341 302,51 0,00 341 302,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00 563,36 1 036,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

68,00 30,72 98,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 -594,08 17 205,92

Razem: 34 426 549,65 23 974,00 34 450 523,65

BeSTia Strona 1 z 1


	zarządzenie 24.05.2019
	zał 1
	zał 2



